
Lotus  
Oplev det mest af Ægypten på bare 8 dage  

Afrejse fra Kßbenhavn med kurs mod Cairoôs internationale  
lufthavn, hvor I bliver modtaget af vores repræsentant, som 
sørger for visum og hjælper med bagagen. Herefter kører I til 
hotellet, hvor der checkes ind.  

Udflugt til et af verdens 7 vidundere: Pyramiderne og den 
mystiske Sfinx. Indtil i dag har ingen arkæologer fundet 
betydningen af Sfinxen, og det er bare en af de mange gåder i 
Ægypten, man stadig forsøger at løse den dag i dag.  
 
Der bliver tid til at gå rundt på egen hånd og tage billeder eller 
ride på hesteryg og kameler. Efter besøget på Giza -  plateauet, 
er det tid til frokost, som I nyder på en lokal restaurant.  
Eftermiddagen bruger vi til at besøge Zosers trinpyramide, 
forgÞngeren for alle andre pyramider, samt Tiôs masteba. P¬ vej 
tilbage til hotellet gør vi holdt et sted, hvor I kan få indblik i 
fremstillingen af papyrus.  
 
Om aftenen er der afrejse fra Cairo med fly til Luxor, hvor I 
modtages af vores repræsentant. I kører fra lufthavnen til 
hotellet i Luxor, hvor I skal bo en nat.  

Efter morgenbuffet på hotellet er der udflugt til Citadellet med 
den meget smukke alabast moske, som er Cairos vartegn. 
Citadellet er beliggende højt oppe  med en fantastisk udsigt over 
Cairo by. I klart vejr kan man se pyramiderne selv om de ligger 
næsten 20 km borte i udkanten af Cairo.  
 
Herefter besøges det koptiske Cairo med besøg bl.a. ved den 
hængende kirke. I besøger også det sted, hvor man mener, 
Jomfru Maria gemte sig, da de var på flugt fra Herodes.  
 
Frokost på lokal restaurant hvorefter vi slutter af på Det 
Ægyptiske Museum. Museet rummer flere tusinde oldtidsfund, 
hvoraf mange er mere end 5000 år gamle. Vi ser også fundene 
fra Tut Ank Amons grav, som indtil i dag stadig er den eneste 
fundne grav, der ikke var tømt for kunstgenstande, da den blev 
åbnet i 1923 af Carter. Overnatning i Cairo  

Dag 1  
fre  

Dag 2  
lør  

Dag 3  
søn  

Efter morgenbuffet på jeres hotel hentes I af vores 
transferguide, som sørger for I kommer hen til jeres cruise og 
får jeres kahyt.  
 
Alle får kahyt  på et af de øverste dæk, og alle kahytter er 
udvendige med vinduer. Desuden er der eget toilet og bad, A/C 
samt køleskab.  

Dag 4  
man  
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Efter frokost på cruiset besøger I Luxor templet og det enorme 
Karnak tempel, der er verdens største tempelkompleks fra 
oldtiden.  
Lige efter indgangen står der 134 kæmpesøjler. Endvidere er 
der mange mindre templer, en stor hellig sø, og en 
kæmpeskarabæ, om hvilken det siges, at går man rundt om den 
12 gange, bliver man gravid! Efter turen vender I tilbage til 
cruiset, hvor der er tid til at slappe af på soldækket inden 
middagen.  
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Dag 5  
tirs  

Dag 6  
ons  

Dag 8  
fredag  
Afrejse  
dag  

Efter morgenmaden er der udflugt til Philae templet, som i sin tid 
blev flyttet sten for sten, da den nye Aswan dæmning blev 
bygget, og Nasser søen opstod. Den dag i dag står der stadig 
mange templer på bunden af Nasser søen.  
 
Philae templet er meget smukt og giver et fantastisk indblik i 
oldtidens Ægypten.  
 
Den nye Aswan -dæmning besøger I ligeledes inden turen går 
tilbage til Nilen og cruiset. Sidste aften og nat på cruiset  
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Dag 7  
tors  

Morgenbuffet på cruiset efterfulgt af udflugt til Kongernes Dal på 
vestbredden, med besøg i 3 af gravene. Der er frit valg mellem 
de grave der p.t. er åbne for publikum. Den eneste grav der ikke 
er inkluderet i prisen er Tut Ankh Amonôs. Guiden spßrger p¬ 
forhånd om der er nogen, der ønsker at besøge denne. I betaler 
direkte på stedet for dette besøg.  
  
I besøger også Dronning Hatshepsuts terrasse tempel, som er 
verdens første etagebyggeri og I gør ligeledes et stop ved 
Memnon kolosserne.  
 
I er tilbage på cruiset ved middagstid. Frokosten nydes mens I 
afsejler fra Luxor. I sejler resten af dagen, og kommer på et 
tidspunkt igennem slusen ved Esna og fortsætter til Edfu, hvor 
cruiset lægger til for natten. Middag ombord.  

Tidligt om morgenen kører I op til Horus templet, et af de bedst 
bevarede templer fra Oldtiden. Den store gård med de mange 
søjler samt de store vægge med de mange inskriptioner og 
historier vidner om en svunden tid, hvor guderne var centrum i 
dagligdagen. Det er bl.a. her i Horus templet man kan læse om 
Osiris legenden.  
 
Tilbage på skibet er der lidt tid inden frokosten. Nyd evt. 
afsejlingen fra Edfu oppe fra soldækket. I sejler hele dagen indtil 
I når Kom Ombo, hvor cruiset lægger til. I går det lille stykke fra 
cruiset op til det lille, men smukke dobbelttempel, som er 
dedikeret til guderne Sobek og Horus. Her ser I bl.a. en af 
verdens første kalendere udhugget i stenvægen, samt et 
nilometer.  
Efter besøget sejles videre til I når Aswan. Middag og overnatning 
ombord på cruiset.  

Der kan være lidt ændringer i rækkefølgen af udflugterne, men 
alle udflugterne gennemføres med dansktalende guide  

Lotus  
Oplev det mest af Ægypten på bare 8 dage  

I bliver hentet på cruiset af Tiffany Tours repræsentant, som 
kører med til lufthavnen, hvor I checker ind på flyet til Cairo. 
Herfra går I igennem hallen til udenrigsterminalen og tager flyet 
til København.  
 
Når I rejser fra Aswan har I allerede der sendt bagagen hele 
vejen til København og skal ikke have den ud i Cairo.  
 
Forlæng evt. turen med 2 nætter mere i Aswan på Hotel ISIS 
Island. Ring og hør nærmere   
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Hver fredag hele året. Rundrejsen gennemføres 
uanset antal deltagere.  

Afrejse  

Inkluderet i ovenstående pris 

Ikke inkluderet 

× Visum 150 kr  
× Drikkepenge 295 kr. (kun voksne fra 12 år) OBS!  
× Skatter og afgifter ca. 1.175 kr.  
× ekspeditionsgebyr 95 kr. pr faktura  

 
× Sygdomsafbestillingsforsikring og rejseforsikring  
    frivillig og kan tegnes hos egen forsikring eller  
    hos rejsebureauet  

Pris inkl. Fly, hoteller, cruise & udflugter 

Pris pr. person i dbl.vær. fra kr.         kr. 9.995  
 
Tillæg for enkeltværelse Kr.                     2.495  
Tillæg for Jul & Påske Kr.                         1.995  
 
Børn under 12 år ï ring og hør nærmere  
Grupperejser /familier ï ring og få et tilbud  

× Fly København -  Cairo t/r med rutefly  
× Fly Cairo ï Luxor / Aswan ï Cairo  
× Alle transfers til / fra lufthavn/hoteller/cruise  
× 2 nætter på 5* Hotel Pyramisa m. morgenbuffet  
× 1 nat på 5* Hotel ISIS i Luxor m. morgenbuffet  
× 4 nætter på 5* cruise inkl. helpension.  
    Garanteret udvendig kahyt på de øverste dæk  
    med vindue, der kan åbnes. Eget toilet og bad  

× Pyramiderne, Sfinxen og Saqqara m.frokost  
× Ægyptisk Museum, Citadellet, Old Cairo m.frokost  
× Aswan dæmningen  
× Philae templet  
× Kom Ombo templet  
× Horus templet i Edfu  
× Kongernes Dal med besøg i 3 af gravene  
× Dronning Hatshepsuts terrasse tempel  
× Memnon kolosserne  
× Karnak templet  
× Luxor templet  
× Alle entreer og transport  
× dansktalende guide på alle udflugter  

Udflugter inkluderet i ovenstående pris 

Lotus  
Oplev det mest af Ægypten på bare 8 dage  

OBS!  Drikkepenge betales hjemmefra, så man slipper for at skulle have penge op af lommen hele tiden. Beløbet        
          dækker til både chauffører, guider, personale på hoteller og cruises  samt bagagefolk. Ønsker man at betale   
          mere, er det frivilligt.  

ISIS templet i Aswan (en del af Philae templet)  
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Hoteller & cruises  Ægypten  

Pyramisa 5* -  beliggende i Cairo 5 min. fra Nilen  
Et typisk storby hotel beliggende næsten i Cairos centrum kun få minutters gang fra Nilen. Hotellet har en ældre 
afdeling med meget store værelser, og en ny afdeling med almindelige standardværelser. Fælles for alle værelser 
er et stort badeværelse med kar og brus, aircondition, køleskab, TV og telefon. Maden er rigtig god og til meget 
rimelige priser. Venlig betjening og god service. Hotellet har swimmingpool.  
 
Desuden flere restauranter, bank, frisør og souvenirbutikker. 24 timers roomservice. www.pyramisaegypt.com  

Pyramisa bruges som 
basis hotel på alle 
vores rundrejser. 
Mulighed for at ændre 
hotel til f.eks. Grand 
Hyatt, Marriott eller 
Four Season mod en 
merpris  
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ISIS Island 5* -  Aswan   
Aswans vel nok dejligste hotel. Beliggende på sin egen private ø ude midt i Nilen.  
Alle værelser er store med balkon eller terrasse med udsigt til Nilen, aircondition, store badeværelser med brus og 
kar, TV, radio, køleskab samt sikkerheds boks. Forskellige restauranter og udendørs caféer, bl.a. en ved hver af de 
enormt store swimmingpooler. Helsecenter og tennisbaner. Det er et supersted for både børn og voksne.  
I butiksarkaden kan man købe alt fra guld og sølv til blade, spillekort, souvenirs, snorkel udstyr, tøj, 
parfumeflasker og tørklæder. Hotellet har også sin egen skrædder.  
Her er fred og ro, og masser af dyreliv. På øerne i Aswan er der et utroligt fugleliv og mange af de mindre øer er 
fredede. Man kan se masser af ibisôer, hejre, den grßnne biÞder, den gr¬ isfugl, den sorte glente og en sjÞlden 
gang den ægyptiske grib. Så husk kikkerten. www.pyramisaegypt.com  

Presidental Nilecruise 5*   
Presidental Nilecreuises har seks gode 
standardcruises. Vi har benyttet disse cruises i 
mange år, og vores gæster er meget glade for 
at være ombord.  Personalet ombord er vant til 
danskere og vores gæster hygger sig rigtig 
meget, mens de sejler. Der serveres god mad 
på cruisene og et ophold er altid med 
morgenbuffet, frokostaftenbuffet og aftenbuffet. 
Det er forskellige temaer på buffeterne og ofte 
serveres også en  
3- retters menu. Om eftermiddagen serveres te 
og kaffe med kage på soldækket. Ingen af vores 
gæster får kahytter på nederste dæk, og alle 
kahytter er udvendige med store 
panoramavinduer. Desuden er der eget toilet og 
bad, A/C samt køleskab.  

http://www.pyramisaegypt.com/
http://www.pyramisaegypt.com/


Hotel ISIS  -  Luxor 4*+  
Et dejligt hotel med en fantastisk beliggenhed. Hyggelig stor tropisk have lige ned til Nilen. Ved hotellets to swimmingpoole r i  
haven er der placeret borde med parasoller, så man kan indtage sin frokost og få en kold øl eller et glas hvidvin. 
Badehåndklæder udleveres gratis ved swimmingpoolen.  
Der er italiensk, kinesisk samt buffet -  og á la carte restaurant, udover dem ved poolen. Desuden små butikker dels inde på 
hotellet, men også rundt om i haven, med bl.a. aviser, blade, bøger og film, guld og sølv samt tasker og diverse andre 
lædervarer. Pæne store værelser med toilet, brus og badekar, TV og radio, aircondition, køleskab og balkon med udsigt til hav en 
og Nilen. 24 timers roomservice.  
ISIS ligger i rolige omgivelser og alligevel tager det  kun små 15 min. med hestevogn at komme hen til basaren (koster ca. 40  
kr. for en tur frem og tilbage). En sejltur på Nilen i solnedgang er en flot oplevelse, og der ligger feluccaer lige neden fo r h aven. 
Tag evt. en tur hen til Banana island og få et indblik i bananens livscyklus.  
Fra hotellets have er der udsigt til kongernes Dal på den anden side af Nilen. www.pyramisaegypt.com  

Swiss Inn 5* -  i udkanten af Cairo  
Dejligt hotel beliggende i udkanten af Cairo. Med stor swimmingpool 
og skøn have hvor det er muligt at sidde i små grupper om aftenen når 
mørket falder på og nyde et glas vin.  
 
Hotellet har to restauranter og en bar indendørs samt en snackbarbar 
ved poolen, og en hyggelig café i have hvor man bl.a. kan ryge 
vandpibe. .   
 
Den hyggelige have, de grønne græsplæner og de mange palmetræer 
er med til at gøre hotellet til et dejligt sted at slappe af. Store værelser 
med bruser, kar og hårtørrer i badeværelset, aircondition, TV, telefon 
og radio, safety boks, køleskab samt altan eller terrasse. 24 timers 
roomservice. Opholdet er med halvpension.  
 
18 hullers golfbane lige ved siden af.  
 

Marriott 5* -  Cairo  
Tidligere palads, nu dejligt 5*hotel lige i hjertet af Cairo.  
Værelserne har enten udsigt til haven, poolen eller Nilen. Hotellet har 
adskillige restauranter og barer, både uden -  og indendørs.  
 
En vidunderlige have hvor man sidder i fred og ro og nyder sin 
udsøgte middag eller frokost under palmernes skygge.  
 
De dejlige værelser er alle nyrenoverede og har balkon, bad med 
brus og kar samt hårtørrer. Desuden aircondition, strygejern, 
køleskab, kabel TV, sikkerheds boks, radio og minibar.  
 
Bank og stor shopping arkade i 2 etager. 24 timers roomservice. 
Hotellet ligger 2 min. fra Nilen.  
 
www.marriott.com/property/propertypage/CAIEG  
Bo på Marriott i stedet for Pyramisa: Merpris for 3 nætter pr. person 
fra Kr. 1.195, -  
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Hoteller & cruises  Ægypten  

Grand Hyatt 5* luksus ï med udsigt over Nilen  
 
Lækkert 5* hotel ved Nilens bred. Hotellet har øverst oppe en roterende 
restaurant med en fantastisk udsigt over Nilen og Cairo.  
Desuden 7 restauranter samt flere barer og caféer. Alle værelser har 
balkon og udsigt til Nilen, udover et lækkert badeværelse, badekar og 
brus samt hårtørrer, aircondition, satellit TV, radio, internet adgang, 
sikkerheds boks og minibar.  
 
Dejlig udendørs swimmingpool, fitness center og shopping arkade og 
bank. Hotellet er også særdeles velegnet til konferencer.  
24 timers roomservice. www.grandhyatt.com   
 
Bo på Grand Hyatt i stedet for Pyramisa:  
Merpris for 3 nætter pr. person fra Kr. 1.300, -  

Four Seasons Hotel 5* i Cairo   
Førsteklasses luksus  
 
Luksus hotel centralt beliggende i Cairo.  
 
Store udsøgt møblerede værelser med udsigt til enten Pyramiderne, 
Nilen eller hotellets eksotiske have. Flere typer værelser, hvor 
standardværelserne har sikkerheds boks, minibar, satelit TV, radio, 
skrivebord med internetadgang, fax/modem linie og to telefonlinier.  
 
Rummeligt badeværelse med badekar, separat brusekabine, badekåbe 
og hårtørrer.  
Fitness -  og helsecenter, swimmingpool, sauna og spa. Flere 
restauranter og butiks arkade.  
Et lækkert hotel for enten forretningsmanden eller for to, der gerne vil 
forkæles lidt ud over det sædvanlige.  
 
www.fourseasons.com/cairofr/   
Bo på Four Seasons Hotel i stedet for Pyramisa ï ring for pris.  

Hilton Dreamland Golf Resort 5*  
 
Et dejligt 5* golf resort hotel beliggende uden for Cairo ca. 15 min. kørsel 
fra Pyramiderne i Giza. Store værelser med alle moderne faciliteter.  
 
Flere restauranter, hvor man fra den store restaurant har en fantastisk 
udsigt til den flotte 18 hullers golf bane, som absolut er et besøg værd. 
Gode træningsfaciliteter for golfspillere. Hotellet kan sagtens besøges af 
familier, selv om alle ikke spiller golf.  
 
Hotellet har flere swimmingpooler og lige i nærheden er der et stort tivoli 
òDreamlandò, s¬ man behßver ikke at kede sig. 

Tiffany Tours, Smedegade 30, 4200 Slagelse, Telefon 5856  2600             www.tiffanytours.dk  

http://www.grandhyatt.com/
http://www.fourseasons.com/cairofr/


Hoteller & cruises  Ægypten  

J.W. Marriott Golf Resort ï 5* luksus golfhotel i Cairo  
Super moderne flot hotel beliggende uden for Cairo by.  Store værelser med balkon, TV, telefon, køleskab, aircondition,  
sikkerheds boks. Badeværelse med brus, kar og hårtørrer. Balkon.  
14 restauranter og barer. Flere swimmingpooler samt stort udendørs badeland med bølger, sandstrand og vand rutschebaner. 
Tennisbaner og helsecenter samt en meget flot anlagt 18 hullers golfbane lige uden for døren.  
Golf klubhuset, der i daglig tale kaldes paladset, har egen restaurant og barer samt en stor pro shop.  
Lækkert hotel med en mange faciliteter, og et lækkert hotel også for familien, hvor der skal være mulighed for børnene at bad e, 
de voksne at spille golf, og alligevel have mulighed for at kunne sende en mail eller telefonere.  
www.marriott.com/property/propertypage/CAIJW  

Maritim Jolie Ville 5* -  Luxor  
 
Beliggende på Krokodille øen  5 min. fra Luxor centrum.  
Alle værelser har terrasse, aircondition, satellit TV, 
køleskab, badeværelser med både brus og bad.  
 
Hotellet er kendt for sin gode mad og hotellet har fire 
restauranter og to barer.  
 
Hotellet har 2 swimmingpooler, den ene med sandstrand. 
Tennisbaner samt en mængde andre faciliteter bl.a. 
legeplads for børn.  
 
Fra hotellet er der gratis shuttlebus eller båd ned til 
Luxor centrum. Mulighed for at tage en sejltur i felucca 
direkte fra øen. www.movenpick - luxor.com  
 

Sofitel Karnak 5* også et af vores primære hoteller  lige ned til Nilen og kun få min. gang fra Karnak templet  
Store rummelige værelser med terrasse, A/C, bad med hårtørrer, satellit TV, radio, telefon, minibar og saftybox og 24 timers 
room service. Swimmingpool, børnepools, restauranter og barer, tennisbaner, squashbaner, bordtennis, fitness center, 
amphiteater, vaskeri service og butikker.  Super tilbud på golfbanen ï  
Et lækkert hotel til afslapning for 2 eller hele familien  
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Rødehavet ï Makadi Bay  
ï Sol, strand, badeferie, dykning og koraller  

Sandstranden strækker sig så langt øjet 
rækker.Koral revet ligger og venter på at  

blive udforsket.    
 

Fort Arabesque 4* -  Makadi Bay  
 
Beliggende direkte på en 550 m lang sandstrand, hvortil kun hotellets egne 
gæster har adgang. Fra hotellet er der ca. 20 min. i bil til Hurghada by. 
Shuttlebus mellem hotellet og Hurghada by.   
 
Dejlige store lyse værelser. Hotellet har ligeledes store familieværelser og 
mulighed for. Alle værelser har terrasse eller balkon med udsigt til Rødehavet. 
Minibar, A/C, satellit TV, radio og telefon og safety box. Restaurant og barer, 
både uden -  og indendørs.  
 
Tennis baner, bordtennis, fodbold og volleyball. Badelandskab med 5 
swimmingpools, hvoraf 3 er opvarmet i vintermånederne. Desuden børnepool. 
Forskellige vandsportsfaciliteter og dykkercenter.  
  
Liggestole på stranden og gratis håndklædeservice.  
 
Masser af grønne områder med græsplæner og smukke beplantninger overalt 
på hotellets område.  
 
Et dejligt hotel, som vores gæster vender tilbage til igen og igen  

Tiffany Tours, Smedegade 30, 4200 Slagelse, Telefon 5856  2600             www.tiffanytours.dk  



Smedegade 30 - 4200 Slagelse 
Telefon 5856 2600 

Telefonerne åbne 7 dage om ugen fra kl. 09 - 21 
Bureauet er åbent mandag - fredag fra kl. 08 - 17 

(eller efter aftale) 
info@tiffanytours.dk 
www.tiffanytours.dk 

             Bestil rejsen hos: 

R
e

js
e

g
a

ra
n
ti
fo

n
d

n
r.

 1
8

3
2

 

Afrejse 14.03.2012 ï Dansk rejseleder  

Afrejse 17.03.2012 ï Dansk rejseleder  Afrejse 15.02 & 12.10.2012 ï Dansk rejseleder  

Afrejse  hver onsdag og fredag hele året  


